
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 68766295

Data publicarii	01.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.647,32 RON - 1.647,32 RON

Descriere: sare 1kg - 24 buc x 2,95 = 70,80 malai 1kg - 12 buc x 4,90 = 58,80 bors 1L - 24 buc x 3,80 = 91,20 ceai plante - 50 cut x 5,32 = 266,00 paste barilla penne - 14 buc x 7,50 = 105,00 fidea,taitei - 40 buc x 4,80 = 192,00 pate ficat pui - 24 buc x 6,98 = 167,52 rosii in bulion - 120 buc x 5,80 = 696,00
